

2012-03-04

Sverige sexa i mixstafetten



Erik Rost som idag var sexa i mixstafetten tillsammans med Josefine Engström.

Sveriges lag med Erik Rost och Josefine Engström blev sexa när världscuprundan i Asien avslutades med en mixstafett.

Efter en vecka med fina framgångar för de svenska skidorienterarna fanns det förhoppningar att även dagens mixstafett skulle resultera i ytterligare en pallplacering för de blågula åkarna. Sveriges förstalag med Tove Alexandersson och Peter Arnsson segrade på distansen när världscupen gästade USA och de tog EM-silver på samma distans tidigare i år. Men idag räckte de inte hela vägen fram och de slutade åtta.

Det blev det ryska paret Andrey Grigoryev och Polina Malchikova som tog hand om segern i den avslutande världscuprundan i Kazakstan.

Bästa svensklag blev paret Erik Rost och Josefine Engström som kom sexa. De var med i topstriden hela vägen till sista sträckan där Engström blev utväxlad som tvåa, men en rejäl miss gjorde att hon tappade mycket tid på en kontroll i skogen och i mål var de över två minuter bakom segerlaget.

Världscuprundan i Kazakstan är över. I slutet av mars avgörs den sista rundan då världscupen avgörs i Boden. - Det har varit fantastiskt. Även om det idag inte räckte hela vägen. Missar man blir det inga pallplaceringar, så hårt är det i toppen. Men totalt sett är vi mycket nöjda. Framförallt att det fungerat så bra på de individuella distanserna och alla de här framgångarna känns bra att ta med till finalerna i Boden om två veckor, säger förbundskapten Håkan Holmberg efter dagens tävling.

Sverige åker hem efter fyra dagars tävlande med nio pallplatser varav tre segrar.

- Både här i Kazakstan, men även på tävlingarna under EM och världscuprundan i USA har det varit riktigt bra banor som varit tekniskt krävande och med utslagsgivande vägvalsalternativ och det tror jag har passat oss svenskar mycket bra. Vi är duktiga skidåkare, men vi har åkare som är riktigt drivna i orienteringstekniken och det har gett resultat, avslutar Håkan Holmberg.

Resultat

1 Grigoryev/Malchikova	RUS1 51:11
2 Hakkinen/Turunen	FIN3 52:45
3 Tunis/Morsky	FIN1 52:46

6 Rost/Engström	SWE2 53:30
-----------------	------------

[Fullständiga resultat finns på arrangörens hemsida.](#)

Sexa är bra! Hade det varit OS hade det blivit nationspoäng

Skrevs av Greger 2012-03-04 kl 13:08

[Anmäl](#)

Bra och snabb rapportering! Synd att det inte räckte hela vägen fram i Kazakstan ... men det är ju ändå detta som är charmen med orientering..-) Ska bli spännande att följa tävlingarna i Boden, blir det GPS-uppföljning?

Skrevs av Sven A 2012-03-04 kl 11:11

[Anmäl](#)